1. MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA

NOMINA DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2012

Apellido Apellido
Rut paterno materno
NO DOCENTE (TRABAJO)

6.148.920-7 PENA GARCIA
6.689.606-4 ROA ROA
9.560.803-5 SANZANA CALFANTE
10.026.402-1 FLORES FLORES
10.442.018-4 SOTO ZURITA
10.868.028-8 BARRIA TORRES
11.591.436-7 VASQUEZ CARDENAS
11.704.088-7 ANDRADE RODRIGUEZ
12.106.450-2 YAITUL MENA
12.390.505-9 SILVA LARA
13.321.001-6 ALVARADO MUNOZ
13.401.347-8 LINEROS FLORES
13.609.166-2 VASQUEZ HERRERA
15.849.509-0 SARALEGUI ~SANCHEZ
16.320.347-2 NEMPU ULLOA
16.804.980-3 VALENZUELA GUZMAN
16.946.144-9 GUTIERREZ MARTINEZ
17.068.433-8 OBANDO VALDES
18.133.066-K GONZALEZ  BARRIENTOS
18.591.390-2 IBANEZ BARRIA

Fecha:
Pagina.:

Nombres

HECTOR

ERICA ESTER

PATRICIA DEL
CARMEN
MARISOL DEL
CARMEN
VERONICA
ALEJANDRA
PABLO ANTONIO

EDUARDO

Unidad de
desempeiio

F-6051

A-9998

A-1007

A 1009

A 1009

F-6051

A-1007

LORENA SOLEDAD E-5004

DE LOURDES
PAMELA VIOLETA

ALBERTO
PATRICIO

A-1004

E-5039

MARIANNE ALICIA E-5057

PAOLA ANDREA
CAROLA PAULINA
MARCELA
ANDREA

JAZMIN LORETO
YAZMIN GISELLE
MARIA CRISTINA
CRISTOFFER
ALEXANDER
SUSANA MARIA

CAROLINA
SOLEDAD

A-1001

A-1001

A-1002

D-4021

A-1007

D-4001

A-9998

D-4002

A 1009

Cargo o

funcién  Grado

AUXILIAR
ES
ADMINIST
RATIV.
AUXILIAR
ES
ADMINIST
RATIV.
ADMINIST
RATIV.
AUXILIAR
ES
ADMINIST
RATIV.
TECNICO
C/MEN.
ADMINIST
RATIV.
TECNICO
C/MEN.
ADMINIST
RATIV.
ADMINIST
RATIV.
AUXILIAR
ES
ADMINIST
RATIV.
TECNICO
C/MEN.
AUXILIAR
ES
TECNICO
C/MEN.
TECNICO
C/MEN.
TECNICO
C/MEN.
ADMINIST
RATIV.

Titulo o

grado

EMPLEADO

SECRETARIA

Fecha

inicio

08/03/2007

18/02/2008

25/09/2012

06/08/2012

02/01/2012

23/08/2011

05/11/2012

02/08/2012

08/08/2012

09/11/2012

26/09/2012

02/10/2012

24/04/2012

26/09/2012

07/05/2012

01/10/2012

05/11/2012

07/01/2008

17/04/2012

06/08/2012

Fecha
termino

29/11/2012

31/12/2012

28/02/2013

11/12/2012

30/11/2012

31/12/2012

27/12/2012

21/11/2012

18/12/2012

31/12/2012

28/02/2013

22/12/2012

09/12/2012

31/12/2012

27/12/2012

06/11/2012

31/12/2012

Asignaciones
especiales

ASIG.ESP.N.DOC.INTER $21.381

HOR. EXTRA.(20) $75.681

Monto
bruto

262.230

551.389

186.567

115.938

235.652

193.000

177.317

176.488

197.777

88.659

134.848

235.653

224.056

204.597

117.659

186.567

152.956

475.708

31.099

204.597

17/12/2012

1

Observaciones
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1. MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA

NOMINA DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A NOVIEMBRE DEL 2012

Apellido Apellido Unidad de  Cargo o Titulo o Fecha Fecha Asignaciones Monto
Rut paterno materno Nombres desempeiio  funcién Grade grado inicio termino especiales bruto Observaciones

TOTALES: 4.152.757



